ก ิ จ กร รมการ เ ร ี ยนร ู ้ เ พ ื ่ อพ ัฒนาตน เอง  งบดำ เน ิ น ง าน  การศ ึ กษา เพ ื ่ อพ ัฒนาท ั กษะช ี ว ิ ต  รหั ส 
20334332005002000000 แหล่งของเงิน  6911200 ภายในวงเงินจำนวน 1,265 บาท (หนึ่งพันสองร้อย
หกสิบห้าบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้ 

- ค่าวัสดุโครงการ       เป็นเงิน  1,265.- บาท         

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  1,265.-  บาท  (หนึ่งพันสองร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) 

7. เครือข่าย (ถ้ามี)  
 7.1 ประชาชนทั่วไปตำบลทับหมัน  
 7.2 ผู้นำชุมชนตำบลทับหมัน 
8. โครงการที่เกี่ยวข้อง (ถ้ามี)  
 8.1 โครงการรู้เท่าทันภัยการพนันบนโลกออนไลน์ 
 8.2 โครงการประกันคุณภาพการศึกษา กศน.อำเภอตะพานหิน 
9. การติดตามและประเมินผลโครงการ (วิธีการ/เครื่องมือ)